la fecha se han realizado importantes
apoyos a la logística de terreno de los
operadores de emergencias con el
apoyo de ROTARY.

Valor total donaciones
$51.094.312.- Por otro lado, contarles
que nuestra campaña en el D. 4340
lleva recaudado el monto de
$16.000.000.- (dieciséis millones de
pesos), los que van en directo apoyo a
las labores de reconstrucción, lo que
significa el 31.3% del total recaudado.
FELICITACIONES.

MUCHAS GRACIAS A TODOS
LOS ROTARIOS Y AMIGOS QUE NOS
HAN APOYADO EN ESTA CAMPAÑA
"UNIDOS PARA HACER EL
BIEN".............."SOMOS GENTE DE